
Uchwała Nr 9/2/10 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie Rekreacyjno-

Sportowym Fala w Goleniowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§1. Ustala się zasady ustalania cen za korzystanie z pływalni Fala: 

1. Ceny za korzystanie z pływalni Fala zawiera cennik, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Dopuszcza się możliwość obniżenia cen: 

 dla uczniów korzystających z pływalni w ramach lekcji wychowania fizycznego 

o maksymalnie 40%; 

 dla pozostałych osób korzystających z pływalni, zgodnie z obowiązującą promocją, 

trwającą w okresie ferii zimowych i letnich, Świąt Wielkanocnych oraz Bożego 

Narodzenia o maksymalnie 50%. 

3. Czas trwania promocji nie może być dłuższy niż 2 tygodnie. 

4. Informacja o zasadach promocji będzie przekazywana do publicznej wiadomości nie później 

niż na 1 tydzień przed jej rozpoczęciem w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. na stronie 

internetowej www.fala-goleniow.pl oraz na drzwiach wejściowych do obiektu. 

5. Dopuszcza się możliwość przyznania nagrody w formie bezpłatnego korzystania z pływalni 

o wartości nie przekraczającej 50 zł nie częściej niż raz na kwartał.   

6. Promocja nie podlega łączeniu z innymi akcjami promocyjnymi organizowanymi przez 

pływalnię Fala. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Goleniowie. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr 644/174/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 13 maja 2010 r. 

w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni „Fala” przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Goleniowie. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 
 

Sporządziła A. Rutkowska 

http://www.fala-goleniow.pl/


UZASADNIENIE 

 

Uchwała wprowadza niewielkie zmiany w dotychczas obowiązującym cenniku. 

Po pierwsze wprowadzony został nowy bilet, który umożliwi korzystanie z pływalni uczniom 

szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski, za cenę 5 zł, co powinno zachęcić uczniów do 

korzystania z pływalni po zakończonych zajęciach szkolnych.  

Po drugie zostały oddzielone od siebie bilety grupowe i bilety rodzinne. Odstąpiono 

od podziału biletów na normalny i ulgowy, co zachęci oboje rodziców wraz z dziećmi 

do korzystania z usług pływalni. 

Ponadto został wydłużony czas trwania ewentualnych promocji świątecznych 

do 2 tygodni. Mijający rok 2010 pokazał, że użytkownicy chętniej korzystają z usług pływalni 

w martwych okresach, jeżeli ceny świadczonych usług są niższe niż w aktualnie obowiązującym 

cenniku.  

Najważniejszą zmianą jest wzrost wszystkich cen za korzystanie z pływalni o 1 zł. 

Powyższe zmiany spowodują wzrost ceny biletu średnio o 13%. Powodem dokonania zmiany cen 

jest zmiana stawek Vat z 7% na 8% oraz odpowiednio z 22% na 23%, która wpłynie na wzrost 

cen większości artykułów. Przede wszystkim zdrożeje energia i paliwa. Pociąga to za sobą 

podwyższenie kosztów eksploatacji pływalni.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: A. Rutkowska



CENNIK PŁYWALNI „FALA” 
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W GOLENIOWIE, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

TEL. SEKRETARIAT – 91 464 71 20,   KASY PŁYWALNI– 91 464 71 34,   NOCLEGI – 91 418 90 01 

 

BILETY INDYWIDUALNE 

 Poniedziałek - Piątek Sobota - Niedziela 

 Normalny Ulgowy
1 

Normalny Ulgowy
1 

1 godzina 10,00 zł 8,00 zł 11,00 zł 9,00 zł 

2 godziny 16,00 zł 12,00 zł 18,00 zł 14,00 zł 

1 godzina od godz. 6.00 do godz. 8.00 

5 zł 

1godzina uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski za okazaniem ważnej 

legitymacji szkolnej 

5 zł 

 

BILETY GRUPOWE
2
  

 Poniedziałek - Piątek Sobota - Niedziela 

 Normalny Ulgowy
1 

Normalny Ulgowy
1 

1 godzina 9,00 zł 7,00 zł 10,00 zł 8,00 zł 

2 godziny 14,00 zł 10,00 zł 16,00 zł 12,00 zł 

 

BILETY RODZINNE
3
  

 Poniedziałek - Piątek Sobota - Niedziela 

1 godzina 8,00 zł 9,00 zł 

2 godziny 12,00 zł 14,00 zł 

 

KARNETY
4 

Wartość do 

wykorzystania 
Cena 

Termin ważności 

70 zł 60 zł 1 m-c 

130 zł 110 zł 2 m-ce 

200 zł 170 zł 3 m-ce 

200
5
zł 150 zł 3 m-ce 

430 zł 350 zł 6 m-cy 

 

WYNAJEM BASENU 

 Cena za wynajem 

OBIEKT Cena 

1 tor basenu pływackiego/1h/do 10 osób 85 zł 

½ basenu małego/1h 150 zł 

basen mały/1h 300 zł 

 

INNE USŁUGI: 

Solarium 1 żeton/5 min 3,5 zł 

 
Legenda: 

1. bilet ulgowy przysługuje: dzieciom powyżej 4 roku życia, uczniom i studentom do 26 roku życia za 

okazaniem ważnej legitymacji, emerytom, rencistom, 

2. grupę stanowi grupa powyżej 4 osób, tj. od min 5 osób, 

3. rodzina musi stanowić min 4 osoby, w tym 1osobę dorosłą, 

4. informacje dotyczące zakupu i użytkowania karnetu: 

- kaucja zwrotna za karnet wynosi 25 zł, płatna w chwili zakupu karnetu, 

- z jednego karnetu może korzystać nieograniczona liczba osób, 

- czas na przedłużenie terminu ważności karnetu wynosi 7 dni od upływu terminu jego ważności,  

- przedłużenie karnetu następuje na podstawie zapłaty ceny któregokolwiek z listy karnetów, 

- wydłużenie terminu ważności karnetu następuje automatycznie o liczbę dni, w których odbywa się 

przestój technologiczny, 

- dni wolne pływalni Fala od pracy w roku 2011: 1.01, 24-25.04, 1.05, 23.06, 15.08, 1.11,11.11, 24.12 – II 

zmiana, 25-26.12, 31.12 – II zmiana. 

5. przy zakupie powyżej 50 szt, 

6. sauny w dni robocze od pn-pt czynne w godz. od 6.00 do 9.00 oraz od 15.00 do 22.00, w dni wolne od nauki 

szkolnej tj. od so-nd w godz. od 6.00 do 22.00. 

 

Wstęp wolny: 

- dzieci do lat 4 pod opieką 1 osoby pełnoletniej na 1 dziecko,  

- opiekun inwalidy I-szej grupy niezdolnego do samodzielnej egzystencji 

 

Dodatkowe informacje: 

- dopłata za przekroczenie czasu  proporcjonalnie za 1 minutę od ceny zakupu. 

- podane ceny zawierają podatek Vat . 


